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هشدار ساآکاشویلی نسبت به فروپاشی روسیه

رئیسجمهوری گرجستان هشدار دارد اگر روسیه به سیاستهای قرن نوزدهمی خود ادامه دارد، بزودی با خطر تضعیف و

فروپاشی مواجه خواهد شد و این کشور نیاز به مدرنیزهسازی جدی دارد

عادلی/خبرگزاری آران
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رئیس جمهوری گرجستان هشدار دارد اگر روسیه به سیاست های قرن نوزدهمی خود ادامه دارد، بزودی با خطر تضعیف و فروپاشی مواجه خواهد شد و این کشور نیاز به مدرنیزه سازی جدی دارد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از پایگاه خبری-اینترنتی «راس بالت»، "میخائیل ساآکاشویلی" رئیس جمهوری گرجستان روز جمعه در شهر «گوری» در فاصله 30 کیلومتری از مرز اوستیای جنوبی و 80

کیلومتری از تفلیس در مراسم بازگشایی آکادمی دفاع ملی به نام «داوید استرویتلی» اعلام کرد که 3 سال قبل این محل بخشی از جنگی بود که در نتیجه آن قسمتی از خاک گرجستان به اشغال

درآمد، ولی اکنون افتتاح این آکادمی سمبلی از روند سازندگی در کشور است.

ساآکاوشیلی در عین حال گفت: البته در فاصله چندین کیلومتری از این شهر اشغالگران همچنان در حال ایجاد پایگاه نظامی علیه گرجستان هستند.

رئیس جمهوری گرجستان یادآور شد که روسیه مانند یک کشور قرن نوزدهمی رفتار می کند و اگر این سیاست ادامه پیدا کند، تضعیف و فروپاشی روسیه غیرقابل اجتناب خواهد بود.

ساآکاشویلی اوضاع در روسیه را با زمان امپراتوری ترک ها، مغول ها، اعراب و پارس ها مقایسه کرد و گفت: البته به عقیده وی، فروپاشی روسیه مشکل گرجستان را حل نخواهد کرد، چرا که در صورت

بروز چنین روند اوضاعی چیزی بغیر از هرج و مرج رخ نخواهد داد و به همین دلیل گرجستان باید همچنان آماده و مراقب باشد.

رئیس جمهوری گرجستان تاکید کرد که در این صورت تنها حاکمیت گرجستان و توانایی و موثر بودن نیروهای نظامی آن قادر خواهد بود تا این کشور و دستاوردهای آن را حفظ کند.

به عقیده وی، در حال حاضر روسیه در حال سپری کردن دورانی است که در اواخر دوران اتحاد جماهیر شوروی مشاده می شد.

ساآکاشویلی افزود: روسیه نیاز به بازسازی دارد و اگر مدرنیزه سازی جدی در این کشور صورت نگیرد، بدون عامل جامعه مدنی باز، در قرن بیست و یکم دیگر نمی توان به حساب اینکه همسایگان این

کشور پیشرفته هستند و قیمت انرژی بالاست، به حیات خود ادامه داد.
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